

Ulrik Malle ApS

Tigervej 1, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 93 50 32

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

Ulrik Malle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Malle ApS Tigervej 1 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 93 50 32
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ulrik Malle
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ulrik Malle Snedsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. juni 2018 frasolgt aktiviteten lagersalg. Årets bruttofortjeneste udgør 725.569 mod 487.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.007 mod -430.920 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne kapital, således at selskabet kan servicere alle dens forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	725.569	487.143
1 Personaleomkostninger	-759.851	-731.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.636	-42.679
Driftsresultat	-64.918	-286.598
Andre finansielle indtægter	4.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.089	-144.322
Resultat før skat	-147.007	-430.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-147.007	-430.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.007	-430.920
Disponeret i alt	-147.007	-430.920

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.590	239.693
Materielle anlægsaktiver i alt	76.590	239.693
Andre tilgodehavender	1.530.365	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.530.365	0
Anlægsaktiver i alt	1.606.955	239.693
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	825.769
Varebeholdninger i alt	65.000	825.769
Andre tilgodehavender	7.751	0
Tilgodehavender i alt	7.751	0
Likvide beholdninger	257.879	191.108
Omsætningsaktiver i alt	330.630	1.016.877
Aktiver i alt	1.937.585	1.256.570

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	74.623	-4.378.370
Egenkapital i alt	<u>199.623</u>	<u>-4.253.370</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.369	80.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.691.653	5.376.144
Anden gæld	22.940	52.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.962</u>	<u>5.509.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.962</u>	<u>5.509.940</u>
Passiver i alt	<u>1.937.585</u>	<u>1.256.570</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-3.947.450	-3.822.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-430.920	-430.920
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-4.378.370	-4.253.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.007	-147.007
Koncerttilskud	0	4.600.000	4.600.000
	125.000	74.623	199.623

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	743.684	718.372
Andre omkostninger til social sikring	7.668	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	8.499	6.063
	<u>759.851</u>	<u>731.062</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.705	142.678
Andre finansielle omkostninger	2.384	1.644
	<u>86.089</u>	<u>144.322</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	297.690	153.180
Tilgang i årets løb	0	144.510
Afgang i årets løb	-144.510	0
Kostpris ultimo	<u>153.180</u>	<u>297.690</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-57.997	-15.318
Årets af-/nedskrivninger	-30.636	-42.679
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	12.043	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-76.590</u>	<u>-57.997</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.590</u>	<u>239.693</u>
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Malle Snedsted Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.